P

www.provaleenergia.com.br

®08000582462

Ofício n2  001.07.10/2022

Limoeiro do Norte/CE, 07 de outubro de 2022.

A

Sra. PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO

SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE SERVIÇOS PÚBLICO DE

QU IXADÁ/CE

Assunto: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA,

DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA.

Senhor Secretário,

Autorizamos a Adesão da SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE

SERVIÇOS PÚBLICO DE QUIXADÁ/CE, à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA,

decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA, promovido pelo município de

Morada Nova/CE, cujo objeto é a FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE GESTÃO DO SISTEMA DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP), COMPREENDENDO AS ATIVIDADESDE MANUTENÇÃO CORRETIVA,

PREVENTIVA E DEMAIS SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESTE

MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO, nos quantitativos solicitados, observados os

descritivos, quantitativos e preços ali registrados.

Informamos ainda que segue, em anexo, a documentação de Habilitação atualizada referente

ao processo supramencionado para a qual solicitamos protocolo de recebimento da mesma

Desde já nos colocamos a disposição para qualquer outro esclarecimento.

Atenciosamente,

PROVALE ENERGIA EIRELI

Vinicius Cunha Batista

CPF N2  815.039.703-53

Administrador Titular

PROVALE ENERGIA EIRELI - CNPJ N 10.664.921/0001-02

Rua Manoel Luis de Freitas, 2821— Boa Fé - Limoeiro do Norte - Ce - Fone: (88) 3423-2246

vinicius.provale@hotmail.com  - (88) 99211-8242

Esie documento fot assinado diqitaImene por Vinícius Cunha BaLsia.
Para verificar as assinaturas vã ao ate https:/w 	porta leassinauas.com.br443 e uULize o código /ECL• /iL)?-9i3fB-7

o II o 11 o a o a II II II II

lho- 4

\_frI
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma lziSign. Para verificar as assinaturas

dique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7EC6-71  D7-9B7B-27A1 ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 7EC6-71 D7-9B7B-27A1

Hash do Documento

97831 9229083B5D398A99071 11 6E6C907CC3F648F0B29551 DF1 61 Dl 242B3704E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/10/2022 é(são):

. Vinicius Cunha Batista (Administrador Titular) - 815.039.703-53

em 07/10/2022 16:19 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Icp
Brasil

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

10/10/2022 08:31 	 E-mail de Prefeitura de Quixadá - Solicitação de Anuencia

m Quixadá

SEDUMA Prefeitura de Quixadá <SetiuU:nadax ciav.hr
R.

Solicitação de Anuencia

SEDUMA Prefeitura de Quixadá <seduma@quixada.ce.gov.br> 	 7 de outubro de 2022 12:44
Para: vinicius.provale©hotmail.com

Oficio referente a solicitação de Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N00312022 - SEINFRA, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N 002/2022 - SEINFRA.

Atenciosamente
SEDUMASP

2 anexos

—j OFICIO ANUÊNCIA EMPRESA PROVALE.pdf
279K

-j
ORÇAMENTO ILUMINAÇÃO REV-02 - FINAL (2).pdf
1313K

Vinicius Batista . Provale <vinlcius.provale@hotmail.com> 	 7 de outubro de 2022 16:28
Para: SEDUMA Prefeitura de Quixadá <seduma@quixada.ce.gov.br>

Boa tarde! Em anexo oficio resposta à solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços nas quantidades solicitadas assim como Proposta de Preços
Ajustada. Segue ainda link para o Download da documentação de habilitação n Does Quixadá em 07-10-2022.rar.

Vinícius Batista

Diretor

Q:ss: 3423.2246 	.99211.8242

® vinicius.provaIe@hotmai1.com

O Rua Manoel Luis de Frei tos, 2821,

Boa Fé, Limoeiro do Norte-CE
trcvci 1c2

De: SEDUMA Prefeitura de Quixadá <sedumaquixada.ce.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 7 de outubro de 2022 13:44
Para: vinicius.provalehotmail.com  <vinicius.provale@hofmail.com>
Assunto: Solicitação de Anuencia

2 anexos

PROPOSTA AJUSTADA QUIXADA EM 07-10-2022-Manifesto.pdf
844K

— Anuencia Provale Quixada em 07-10-2022-Manifesto.pdf
259K

https://mail.google.com/mail/uIl/?ik=47ab0999ee&view=pt&search=all&permthid=threada%3Ar60000761  3092D714439&simplmsg-a%3Ar-600... 111